[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
Об утверждении состава Президиума Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва
Принято Советом депутатов                                                   21 декабря 2023 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» решил:
1. Утвердить состав Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва в следующем составе:

1) Степанова Ольга Рафаиловна, Председатель Совета депутатов;
2) Рыков Алексей Николаевич, заместитель Председателя Совета, председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, руководитель фракции КПРФ;

3) Васильев Сергей Валериевич, заместитель Председателя Совета депутатов;

4) Барышников Антон Валерьевич, руководитель фракции ЛДПР;

5) Головизнина Татьяна Вячеславовна, руководитель фракции «Единая Россия»;

6) Королев Алексей Валентинович, председатель постоянной комиссии по бюджету и экономическому развитию;

7) Аверкиева Ирина Витальевна, председатель постоянной комиссии по социальной политике.
2. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 29 сентября 2021 года № 19 «Об утверждении состава Президиума Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» первого созыва».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                     О.Р. Степанова
с. Дебесы

21 декабря 2023 года

№ 69
[image: image1]